ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕРЕБРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02 октября 2023 года № 239

О сносе самовольной постройки

на территории Серебрянского сельского поселения

Лужского муниципального района Ленинградской области.

В соответствии со ст.71 Земельного Кодекса Российской Федерации, на основании

акта выездного обследования органом государственного земельного надзора от 12.09.2023

года № 46, уведомления № 2  администрации Лужского муниципального района о

выявлении самовольной постройки от 13.09.2023 года, администрация Серебрянского

сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать сооружение (ограждение из сетки рабицы), находящееся по адресу:

Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Серебрянское

сельское поселение, дер. Бараново, расположенное на территории общего

пользования между земельными участками с кадастровыми номерами

47:29:0715001:155 и 47:29:0715001:71, самовольной постройкой. Фототаблица в

приложении № 1.

2. Установить срок добровольного сноса самовольной постройки: 3 месяца с

момента опубликования настоящего постановления.

3. Специалисту администрации Степаненко Татьяне Владимировне разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации Серебрянского

сельского поселения: Серебрянское.рф и на информационном стенде  на

земельном участке в пределах границ которого расположена самовольная

постройка.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Серебрянского сельского поселения

С.А. Пальок

Приложение № 1

к постановлению № 239 от 02.10.2023 г.

Фототаблица, подтверждающая местонахождение самовольной постройки, находящейся

по адресу: Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Серебрянское

сельское поселение, дер. Бараново, расположенной на территории общего пользования

между земельными участками с кадастровыми номерами 47:29:0715001:155 и

47:29:0715001:71.

Фото № 1. Самовольная постройка (сооружение в виде ограждения сеткой рабицей)

Фото № 2. Ограждение со стороны земельного участка с КН 47:29:0715001:71

Фото № 3 Ограждение со стороны земельного участка с КН 47:29:0715001:155

Фото № 4. Самовольная постройка (сооружение в виде ограждения сеткой рабицей)